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PROVINCIA DI NARPOLI

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA
SOSTENUTE DAGLI ORGANI DI GOVERNO DELL’ENTE
NELL’ANNO 2013

(Articolo 16, comma 26, del decreto legge 13 agosto 2011, n, 138)

Piazza 8. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax {(+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it - www.comune.sorrento.na. it



Contter et - Hovresode
FPROVINCIA DI NAPOLY

SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL’ANNO 2013

Descrizione dell’oggetto

Occasione in cui la

Importo della spesa

della spesa spesa ¢ stata sostenuta (euro)
Acquisto biglietti aerei Incontro istituzionale a € 510,00
o Dubrovnik

Acquisto biglietti ferroviari Incontro istituzionale a Roma € 238,00
presso Ministero
dell’istruzione

Acquisto locandine ed inviti Mostra delle Camelie € 363,00

Impianto audio Convegno “Lo stalking: € 121,00
riflessioni ed analisi su di un

- dramma quotidiano”

Acquisto biglietti ferroviari e Presentazione del libretto di € 500,00

spese di alloggio viaggio “Roma”, di Karin
Strahner

Acquisto biglietti ferroviari Incontro istituzionale a Roma €122,00

) Corte dei Conti

Realizzazione medaglioni Sorrento civica 2013 €2.117,50

intarsiati

Realizzazione scultura in Premio Caruso 2013 € 2.440,00

bronzo

Acquisto biglietti ferroviari Incontro istituzionale a Roma € 238,00
Premio Caruso

Stampa depliants e locandine Mostra d’ Arte “Edicole sacre 3 € 302,50

Sorrento e altro

Impiantistica e allestimenti

Mostre nei portoni Arte nei
portoni di Sorrento

€3.025,00

Acquisto biglietti ferroviari Incontro istituzionale a roma € 178,00
per Giornate professionali del
cinema
Acquisto volumi da donare alle | Acquisto volumi “Mitigliano la € 2.000,00
scuole meraviglia dello sguardo”
Realizzazione banner Mostra espositiva “Un lungo € 854,00
viaggio”
Supporto congresso Esra
Italian Chapter € 1650,00
Transfer
Acquisto DVD “Uomo libero
amerai il mare” € 2.000,00
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PROVIRCIA DI NAPOLI

Acquisto DVD da donare alle
scuole

Acquisto volumi da donare alle

scuole

Acquisto calze di natale

Spese di Viaggio

Ritiro opera presso accademia

belle arti a Firenze

Utilizzo Teatro Tasso

Materiale pubblicitario

Ospitalita

Diritti d” Autore

Trasporto per rientro opere

Ospitalita

Ospitalita

Trasporto

Impianto microfonico

Servizi

Materiale pubblicitario

Acquisto libri “Restoration
International spring workshop
Crapolla Lab”

Acquisto calze di natale, dono
ai bambini partecipanti al

presepe vivente di Priora

Incontro Istituzionale a
Dubrovnik

Festival di cultura giapponese
{(Japan Festival)

Festival di cultura giapponese
(Japan Festival)

Festival di cultura giapponese
(Japan Festival)

Festival di cultura giapponese
(Japan Festival)

Festival di cultura giapponese
(Japan Festival)

Festival di cultura giapponese
(Japan Festival)

Festival di cultura giapponese
(Japan Festival)

Festival di cultura giapponese
(Japan Festival)

Festival di cultura giapponese
(Japan Festival)

Delegazione Ministero Sanita
del Regno di Thailandia

16" edizione ICMC

Presentazione libro “Ombre” di

€ 560,00

€471,45

€509.46

€ 347,58

€ 434,00

€ 1.936,00

€ 950,00

€ 300,00

€ 347.00

€ 220,00

€ 150,00

€ 50,00

€ 149,99

€ 2.500,00

€ 193,60
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PROVINCIA DI

Allestimento pannell

Materiale pubblicitario

Servizi

Acquisto beni

Prestazioni di servizio

Luigi Pane

Presentazione libro “Ombre” di
Luigi Pane

Massimo Gorki Itinerario
culturale russo nel contesto
degli itinerari culturali europei
2013. Centenario dei racconti
d’Italia

Massimo Gorki Itinerario
culturale russo nel contesto
degli itinerari culturali europei
2013. Centenario dei racconti
d’Italia

Massimo Gorki Itinerario
culturale russo nel contesto
degli itinerari culturali europei
2013. Centenario dei racconti
d’Italia

Fondo economale

Fondo economale

Totale delle spese sostenute

€ 150,00

€ 950,00

€ 459,80

€ 31.171,02
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Il Dirigent¢/del
Servizio b gizgf’;lziari@
(dott[Dgmato Sarno)
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